Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2019г. № 1592

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 20.12.2017 № 1813 «О создании комиссии по осмотру построенного, реконструированного объекта капитального строительства»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по осмотру построенного, реконструированного объекта капитального строительства, утвержденного постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 20.12.2017 № 1813 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2019 № 1399), изложив его в новой редакции:
«СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОСМОТРУ ПОСТРОЕННОГО, РЕКОНСТРУИРОВАННОГО
ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Глава местного самоуправления 				- председатель комиссии;

Начальник управления градостроительства
и землепользования					 - заместитель председателя  комиссии;

Главный специалист управления
градостроительства и землепользования 			 - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зам. начальника управления градостроительства и землепользования;

Главный специалист управления градостроительства и землепользования;

Представитель отдела капитального строительства;

Глава администрации поселения соответствующего муниципального образования.».

2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Балахнинского муниципального района.

Глава местного самоуправления	 					А.Н.Левкович